
784082-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 784082-2024 - Procedură concurențială

Franţa – Servicii de analiză la suprafaţă – Le présent marché concerne l'exécution des 
prestations de géomètre nécessaires à la mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé 
au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 340 Joinville-le-Pontt
OJ S 248/2024 20/12/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Logirep
E-mail: contact.aapc@polylogis.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii domiciliare și comunitare

2. Procedură

Procedură
Titlu: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre nécessaires à la 
mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 340 
Joinville-le-Pontt
Descriere: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Identificatorul procedurii: 08d8e1bd-cffd-4fac-a3d9-8ac4dc5a8329
Identificator intern: 24AS-SRU-0896-L
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71353000 Servicii de analiză la suprafaţă
Clasificare suplimentară (cpv): 71353000 Servicii de analiză la suprafaţă

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Motive de excludere pur naționale: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre nécessaires à la 
mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 340 
Joinville-le-Pontt

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/784082-2024
mailto:contact.aapc@polylogis.fr


784082-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Descriere: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Identificator intern: S-PA-1575963

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71353000 Servicii de analiză la suprafaţă
Clasificare suplimentară (cpv): 71353000 Servicii de analiză la suprafaţă

Durata estimată
Data începerii: 10/02/2025
Durată: 12 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en declaration-du-candidat)
redressement judiciaire
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Bilans ou extraits de bilans, concernant les trois dernières années, des 
opérateurs économiques pour lesquels l'établissement des bilans est obligatoire en vertu de la 
loi. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: - Indication des titres d'études et professionnels des cadres de l'entreprise et 
notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même 
nature que celle du marché. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la 
date et le destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


784082-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

années. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat 
peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou 
des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même 
nature
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Organisation des prestations

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 50

: Criteriu
: Tip Preț

Descriere: Prix
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 50

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
Canal de comunicare ad-hoc: 
Nume: AW Solutions

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1575963
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 20/01/2025 12:00:21 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 20/01/2025 12:30:00 (UTC+1)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Prestations réalisées par un géomètre-expert
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963


784082-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal de grande instance de Nanterre
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Cf. le greffe du Tribunal de Grande 
Instance ci dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Avenue-Web Systèmes
Număr de înregistrare: 87489920-9752-D220-19DDB1C237B0FB69
Localitate: Seyssinet-Pariset
Cod poștal: 38170
Subdiviziunea țării (NUTS): Isère (FRK24)
Țara: Franţa
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

ORG-0002
Denumire oficială: Logirep
Număr de înregistrare: 40535
Adresă poștală: 127 Rue Gambetta
Localitate: Suresnes
Cod poștal: 92150
Subdiviziunea țării (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Țara: Franţa
Punct de contact: Contact achats et marchés
E-mail: contact.aapc@polylogis.fr
Telefon: 0140994500
Adresa de internet: http://www.polylogis.com/
Profilul achizitorului: http://polylogis.marches-publics.info/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0003
Denumire oficială: Tribunal de grande instance de Nanterre
Număr de înregistrare: 87489979-CA6E-EEF3-9E3DD04691B3AA45
Adresă poștală: 179-191, avenue Joliot-Curie
Localitate: Nanterre
Cod poștal: 92020
Subdiviziunea țării (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Țara: Franţa
E-mail: tj-nanterre@justice.fr
Telefon: 0899029703
Fax: 0899186589
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

Informații privind anunțul

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact.aapc@polylogis.fr
http://www.polylogis.com
http://polylogis.marches-publics.info
mailto:tj-nanterre@justice.fr


784082-2024 Page 5/5

Identificatorul/versiunea anunțului: 4b02d8db-a8e9-4a98-8a63-accba5041766  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 18/12/2024 16:12:42 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 784082-2024
Numărul ediției JO S: 248/2024
Data publicării: 20/12/2024


